第７号様式の２(第５条の２関係)

年　　月　　日

山梨県知事　殿

申請人
住所
氏名　　　　　　　　　　印

私立高等学校の広域通信制課程に係る学則変更認可申請書

このたび　　　　高等学校の広域通信制課程に係る学則を変更いたしたく学校教育法第４条第１項及び学校教育法施行規則第５条第３項の規定により関係書類を添えて認可を申請いたします。

１　変更事項
　　変更前
　　変更後
２　変更の事由
３　変更の時期

添付書類
１　学則（通信教育の方法（添削指導、面接指導、試験等）を含む。）
２　教職員編成表
３　教員（助手を除く。）の履歴書及び教職の適格を証する書類
４　校地その他直接保育又は教育の用に供する土地の面積、所在地及び整備状況の明細表並びにその図面及びその周囲の環境を示す書類（通信教育連携協力施設に関するものを含む。）
５　校舎その他直接保育又は教育の用に供する建物の面積及び構造の明細表並びにその配置図及び平面図（通信教育連携協力施設に関するものを含む。）
６　校地、校舎その他直接保育又は教育の用に供する土地及び建物の登記事項証明書その他のこれらの権利の所属を明らかにする書類
７　設備（校具及び教具）の明細表（通信教育について協力する高等学校に関するものを含む。）
８　私立学校を設置する学校法人の寄附行為並びに役員及び評議員（会計監査人を置く場合にあつては、会計監査人を含む。）の名簿
９　経費の見積り及び維持方法
10　変更後２年間の収支予算書
11　学則変更に係る理事会又は評議員会及び評議員会の意思の決定を証する書類
12　その他知事が必要と認める書類